
Nombres Décimaux (A)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

2,174 4,529 9,668

3,135 7,855 4,978

9,002 1,089 0,35

3,249 0,927 7,653

3,382 3,701 8,151

9,615 4,072 4,628

3,756 7,514 8,848

7,495 7,069 9,486

1,005 0,485 9,022

5,69 8,036 1,639
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Nombres Décimaux (A) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

2,174 2,2 4,529 4,5 9,668 9,7

3,135 3,1 7,855 7,9 4,978 5

9,002 9 1,089 1,1 0,35 0,4

3,249 3,2 0,927 0,9 7,653 7,7

3,382 3,4 3,701 3,7 8,151 8,2

9,615 9,6 4,072 4,1 4,628 4,6

3,756 3,8 7,514 7,5 8,848 8,8

7,495 7,5 7,069 7,1 9,486 9,5

1,005 1 0,485 0,5 9,022 9

5,69 5,7 8,036 8 1,639 1,6
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Nombres Décimaux (B)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

1,09 5,327 5,957

9,521 7,255 7,633

1,09 8,19 7,562

4,477 5,486 5,739

8,317 6,706 4,992

7,45 2,666 9,757

6,64 6,574 1,11

3,948 2,415 5,427

7,698 1,332 1,447

0,21 0,242 2,36
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Nombres Décimaux (B) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

1,09 1,1 5,327 5,3 5,957 6

9,521 9,5 7,255 7,3 7,633 7,6

1,09 1,1 8,19 8,2 7,562 7,6

4,477 4,5 5,486 5,5 5,739 5,7

8,317 8,3 6,706 6,7 4,992 5

7,45 7,5 2,666 2,7 9,757 9,8

6,64 6,6 6,574 6,6 1,11 1,1

3,948 3,9 2,415 2,4 5,427 5,4

7,698 7,7 1,332 1,3 1,447 1,4

0,21 0,2 0,242 0,2 2,36 2,4
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Nombres Décimaux (C)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

4,134 4,479 5,832

7,608 1,865 6,895

4,528 2,592 6,323

7,269 9,547 5,777

8,171 5,608 8,617

6,293 4,855 4,084

8,341 4,914 7,587

3,501 7,754 2,285

1,239 2,416 3,095

7,097 7,431 2,856
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Nombres Décimaux (C) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

4,134 4,1 4,479 4,5 5,832 5,8

7,608 7,6 1,865 1,9 6,895 6,9

4,528 4,5 2,592 2,6 6,323 6,3

7,269 7,3 9,547 9,5 5,777 5,8

8,171 8,2 5,608 5,6 8,617 8,6

6,293 6,3 4,855 4,9 4,084 4,1

8,341 8,3 4,914 4,9 7,587 7,6

3,501 3,5 7,754 7,8 2,285 2,3

1,239 1,2 2,416 2,4 3,095 3,1

7,097 7,1 7,431 7,4 2,856 2,9
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Nombres Décimaux (D)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

9,24 0,225 4,754

5,17 0,764 2,343

6,612 2,133 1,78

2,422 7,843 9,296

3,361 1,529 4,596

2,048 0,44 6,956

1,366 9,904 3,345

2,157 4,845 1,136

0,446 2,616 4,969

6,652 9,969 4,161
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Nombres Décimaux (D) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

9,24 9,2 0,225 0,2 4,754 4,8

5,17 5,2 0,764 0,8 2,343 2,3

6,612 6,6 2,133 2,1 1,78 1,8

2,422 2,4 7,843 7,8 9,296 9,3

3,361 3,4 1,529 1,5 4,596 4,6

2,048 2 0,44 0,4 6,956 7

1,366 1,4 9,904 9,9 3,345 3,3

2,157 2,2 4,845 4,8 1,136 1,1

0,446 0,4 2,616 2,6 4,969 5

6,652 6,7 9,969 10 4,161 4,2
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Nombres Décimaux (E)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

2,527 4,059 5,009

2,974 3,119 7,31

7,558 2,896 6,775

8,605 0,355 7,643

6,338 0,514 3,062

8,755 3,831 8,626

7,907 7,354 9,042

0,125 1,03 3,469

1,654 2,281 2,511

3,148 3,3 3,566
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Nombres Décimaux (E) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

2,527 2,5 4,059 4,1 5,009 5

2,974 3 3,119 3,1 7,31 7,3

7,558 7,6 2,896 2,9 6,775 6,8

8,605 8,6 0,355 0,4 7,643 7,6

6,338 6,3 0,514 0,5 3,062 3,1

8,755 8,8 3,831 3,8 8,626 8,6

7,907 7,9 7,354 7,4 9,042 9

0,125 0,1 1,03 1 3,469 3,5

1,654 1,7 2,281 2,3 2,511 2,5

3,148 3,1 3,3 3,3 3,566 3,6
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Nombres Décimaux (F)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

3,81 0,631 2,131

9,641 3,591 1,958

0,464 9,119 1,841

5,235 9,804 6,217

3,775 5,234 6,067

7,529 9,664 1,664

0,53 1,304 4,918

9,338 3,505 4,316

2,702 2,866 5,999

0,975 9,895 1,489
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Nombres Décimaux (F) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

3,81 3,8 0,631 0,6 2,131 2,1

9,641 9,6 3,591 3,6 1,958 2

0,464 0,5 9,119 9,1 1,841 1,8

5,235 5,2 9,804 9,8 6,217 6,2

3,775 3,8 5,234 5,2 6,067 6,1

7,529 7,5 9,664 9,7 1,664 1,7

0,53 0,5 1,304 1,3 4,918 4,9

9,338 9,3 3,505 3,5 4,316 4,3

2,702 2,7 2,866 2,9 5,999 6

0,975 1 9,895 9,9 1,489 1,5
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Nombres Décimaux (G)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

4,163 0,517 5,007

8,942 6,495 2,43

9,221 4,882 0,778

7,964 6,058 0,924

3,114 2,871 3,913

0,749 8,979 0,252

9,147 3,874 7,669

8,395 4,298 3,414

2,594 8,051 8,253

3,848 2,57 6,034
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Nombres Décimaux (G) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

4,163 4,2 0,517 0,5 5,007 5

8,942 8,9 6,495 6,5 2,43 2,4

9,221 9,2 4,882 4,9 0,778 0,8

7,964 8 6,058 6,1 0,924 0,9

3,114 3,1 2,871 2,9 3,913 3,9

0,749 0,7 8,979 9 0,252 0,3

9,147 9,1 3,874 3,9 7,669 7,7

8,395 8,4 4,298 4,3 3,414 3,4

2,594 2,6 8,051 8,1 8,253 8,3

3,848 3,8 2,57 2,6 6,034 6
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Nombres Décimaux (H)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

7,059 7,376 9,179

8,314 4,493 2,84

1,417 3,586 9,85

5,025 9,72 0,13

7,014 4,697 6,014

2,284 2,741 4,137

8,273 2,241 3,253

2,178 2,264 6,678

2,37 9,877 6,164

3,869 3,974 7,031

MathsLibres.com



Nombres Décimaux (H) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

7,059 7,1 7,376 7,4 9,179 9,2

8,314 8,3 4,493 4,5 2,84 2,8

1,417 1,4 3,586 3,6 9,85 9,9

5,025 5 9,72 9,7 0,13 0,1

7,014 7 4,697 4,7 6,014 6

2,284 2,3 2,741 2,7 4,137 4,1

8,273 8,3 2,241 2,2 3,253 3,3

2,178 2,2 2,264 2,3 6,678 6,7

2,37 2,4 9,877 9,9 6,164 6,2

3,869 3,9 3,974 4 7,031 7
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Nombres Décimaux (I)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

0,121 1,539 8,382

2,876 3,103 3,397

6,752 6,77 0,109

1,248 2,696 6,903

0,706 4,405 1,296

0,032 5,999 2,513

3,128 7,251 7,147

6,954 1,849 4,777

9,207 1,932 0,087

1,703 3,504 1,812
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Nombres Décimaux (I) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

0,121 0,1 1,539 1,5 8,382 8,4

2,876 2,9 3,103 3,1 3,397 3,4

6,752 6,8 6,77 6,8 0,109 0,1

1,248 1,2 2,696 2,7 6,903 6,9

0,706 0,7 4,405 4,4 1,296 1,3

0,032 0 5,999 6 2,513 2,5

3,128 3,1 7,251 7,3 7,147 7,1

6,954 7 1,849 1,8 4,777 4,8

9,207 9,2 1,932 1,9 0,087 0,1

1,703 1,7 3,504 3,5 1,812 1,8
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Nombres Décimaux (J)
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

5,017 0,545 9,859

1,737 5,795 6,432

3,007 2,283 5,904

2,015 7,011 8,815

3,823 7,692 6,684

6,552 6,436 3,641

4,583 0,703 4,092

3,217 0,928 8,076

5,291 5,117 2,627

1,672 3,45 8,536
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Nombres Décimaux (J) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au dixième le plus proche.

5,017 5 0,545 0,5 9,859 9,9

1,737 1,7 5,795 5,8 6,432 6,4

3,007 3 2,283 2,3 5,904 5,9

2,015 2 7,011 7 8,815 8,8

3,823 3,8 7,692 7,7 6,684 6,7

6,552 6,6 6,436 6,4 3,641 3,6

4,583 4,6 0,703 0,7 4,092 4,1

3,217 3,2 0,928 0,9 8,076 8,1

5,291 5,3 5,117 5,1 2,627 2,6

1,672 1,7 3,45 3,5 8,536 8,5

MathsLibres.com


	Sheet1

